Synopse
Satzung zur Erhebung von Entgelten für die Musikschule der Stadt Hennigsdorf
§ 7 Ausleihentgelte

Anschaffungswert		Ausleihentgelte bis 31.12.2015 monatlich	Anschaffungswert		Ausleihentgelte monatlich ab 01.01.2016
bis	250,00€	6,00 €	bis	250,00€	7,00 €
bis	500,00€	10,00 €	bis	500,00€	11,00 €
über	500,00€	11,00 €	über	500,00€	12,00 €